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KIM JESTEM 
(maks 1000 znaków) 
 
 
 
 

Naukowo specjalizuję się w ekonomii pracy, ekonomii instytucjonalnej, polityce rynku pracy  
w wymiarze międzynarodowym. Pełnię funkcję eksperta i kierownika zespołów badawczych  
w krajowych oraz międzynarodowych projektach z zakresu ekonomii i polityki rynku pracy. 
Ponadto jestem ekspertem PARP w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacji Rozwój, 
w dziedzinie „Rynek pracy w tym prawodawstwo”. 
Koordynuję krajowe i międzynarodowe projekty dydaktyczne mające na celu dostosowanie 
programów studiów do potrzeb rynku pracy. Między innymi biorę udział w międzynarodowych 
projektach Erasmus+, w których wykorzystujemy studia nad przyszłością do udoskonalenia 
procesu dydaktycznego ukierunkowanego na rozwój osobisty i zawodowy osób młodych. 
Ponadto opracowujemy materiały dydaktyczne do mentoringu i e-mentoringu. 
Posiadam uprawnienia doradcy zawodowego oraz tutora i w tym zakresie zajmuję się 
poradnictwem zawodowym skierowanym do osób młodych.  
Pełniłam także funkcję eksperta ds. przedsiębiorczości w międzynarodowym projekcie Interreg 
Lietuva-Polska.  
Od 2016 roku, na Wydziale Inżynierii Zarządzania, sprawuję funkcję Prodziekana  
ds. Studenckich i Kształcenia. 

 

 
 
 
 
 
CO OFERUJĘ  
(maks 2000 znaków) 
 

 Opracowanie koncepcji badawczych  w dyscyplinach ekonomia i finanse oraz nauki  
o zarządzaniu i jakości. 

 Opracowanie publikacji naukowych. 

 Identyfikację mocnych i słabych stron w zakresie kompetencji i kwalifikacji 
zawodowych. 

 Opracowanie portfolio zawodowego. 

 Przygotowanie do rozmowy kwalifikacyjnej. 

 Praktykę technik autoprezentacji. 

 Zapoznanie z aktywnymi metodami poszukiwania pracy. 

 Zapoznanie z założeniami prowadzenia własnej działalności gospodarcza jako 
alternatywy zawodowej, w tym metodami finansowania działalności i opracowywania 
biznes planu. 

 
 
KOGO ZAPRASZAM 
(maks 1000 znaków) 
 

 Osoby zainteresowane rozwojem naukowym, chcące wzmocnić warsztat badawczy, 
opracować koncepcję badań i przygotować publikację naukową.  

 Osoby zainteresowane praktykowaniem wystąpień publicznych – zarówno 
naukowych, jak i biznesowych. 

 Młode osoby wkraczające na rynek pracy, które chcą wzmocnić swoje umiejętności 
interpersonalne, opracować portfolio zawodowe oraz przygotować się do rozmowy  
o pracę. 
 

 


